04590748

Затверджений у сумі

Одинадцять мільйонів двісті шістдесят шість тисяч 
п'ятсот грн. 00 коп. 11266500.00 грн

КОШТОРИС 
на 2026 рік

р. м.п.

Березнівський ліцей №3 Березнівської міської ради Рівненського району Рівненської області

(код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)

(найменування міста, району, області)

Вид бюджету місцевий

код та назва відомчої класифікації 06

[...]

кредитування 
враховується у р
"НАДХОДЖЕННЯ ■
*** Заповнюється розпоряд 
нижчого рівня, крім головних 
розпорядників та національних 
закладів вищої оствіти, яким 
безпосередньо встановлені 
призначення у державному бюджеті.

Стор.З

Затверджений у сумі
Одинадцять мільйонів десять тисяч вісімсот грн. 00 коп. 11 010 800.00 грн.

словами і цифрами)

та спорту Березнівської міської ради

( посада)

ГУДЬКО

ПЛАН 
асигнувань (за винятком надання кредитів з бюджету) 

на 2026 рік
04590748 Березнізський ліцей №3 Березнівської міської ради Рівненського району Рівненської області